
Schůzka Ekonomické komise ze dne 11.5.2010 

 

Přítomny:  Ing. N. Klírová, Ing. D. Juřicová  

Omluvena:  Z. Železná 

 

1) EK projednala možnost pořádání NVP. EK doporučuje DR pozastavit rozhodnutí P ČMKU ve 

věci odložení NV v Brně na r. 2012 z důvodu nehospodárnosti tohoto kroku. EK navrhuje, aby 

byla předložena ekonomická rozvaha před konečným rozhodnutím a projednána možnost 

pořádat výstavu již v r. 2011. 

2) EK požaduje spolu s uzávěrkou věcnou náplň účtu, která zatím nebyla předložena. Podle 

výsledků 1. Q. EK konstatuje, že podklady k sestavení rozpočtu neodpovídali realitě. Vývoj 

nákladů za 1.Q. budí dojem nekompletního zúčtování nákladových položek. S ohledem na  

vývoj nákladů v 1.Q. bude nutné aktualizovat a přerozdělit rozpočet pro rok 2010.  

3) EK požaduje rozúčtování tiskopisů za 1.Q., viz předešlý zápis z 1.12.2009. 

4) EK požaduje evidenci přesčasů na samostatném účtu mimo základních mezd.  

5) EK navrhuje zvýšit expediční náklady na 100,- Kč včetně DPH. 

6) EK navrhuje navýšit mzdy o valorizaci 6,8 + 1 %, s valorizací mezd bylo počítáno v rozpočtu - 

viz předešlý zápis z 1.12.2009. 

7) EK doporučuje P ČMKU zvážit možnost zaměstnat vlastní účetní, byť na částečný pracovní 

úvazek.  

 

 

Zapsala: Jarošová 


